
 
                                                  Zarządzenie Nr. WG.0050.224.2025 
                                                        Wójta Gminy Ożarowice 
                                                        z dnia  19 marca 2025 roku 
 
        w sprawie :  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds.    
                            Przeciwdziałania  Przemocy Domowej  w Gminie Ożarowice 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2024r. poz 1465 ) art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy                        
domowej  (Dz. U. z 2024 poz.1673 t.j.) oraz Uchwały XLVII.942.2023 Rady Gminy Ożarowice z dnia 4 
października 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego  w Ożarowicach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
 
                                                        Wójt Gminy Ożarowice 
                                                         zarządza, co następuje : 
 
                                                                          §1 
 
Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Ożarowice powołuje się następujące osoby: 
1) Pani Ewa Furtak – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach 
2) Pani Anna Jaworska– jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach 
3) Pan Michał Brzezina – jako reprezentanta Komisariatu Policji w Pyrzowicach.. 
4)  Pani Lidia Dalibóg – jako reprezentanta Prokuratury Rejonowej w Tarnowskich Górach. 
5) Pani Ewelina Mikulska– jako reprezentanta Szkoły Podstawowej w Zendku. 
6) Pani  Agnieszka Pęczor – Starczewska – jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Tarnowskich 
Górach. 
7)  Pani Agata Kotuła– jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Tarnowskich Górach. 
8) Pani Joanna Rodacka– jako reprezentanta Stowarzyszenia Rozwoju wsi Pyrzowice. 
9) Pani Katarzyna Grodzka  – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
10) Pani Stanisława Pawleta – jako reprezentanta NZOZ „Promed” w Tąpkowicach. 
 
 
                                                                §2 
 
Traci moc zarządzanie nr WG.0050.1234.2023 Wójta Gminy Ożarowice  z dnia 19 października 2023r. 
 

§ 3  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka pomocy Społecznej.  
 

§ 4  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


